
 

   

 
  

IC n. 14 SAN FRANCESCO DI PAOLA 
Via Olimpia s.n. – 98168 Messina  090/40868  090/40868 

Settore infanzia: codice meccanografico MEAA86501Q 
Settore primaria: codice meccanografico MEEE865011 

Settore secondaria: codice meccanograficoMEMM86501X 

Codice fiscale: 97062120833 Codice Ministero P.I.: MEIC86500V 
E-mail: meic86500v@istruzione.it - Pec: meic86500v@pec.istruzione.it 
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it  codice univoco UFBIDR                       

codice IPA istsc_meic86500v 

 

1 
 

Al personale docente e non docente 

Agli studenti - Alle famiglie 

All’albo web – sezione comunicazioni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli esiti delle prove orientativo- attitudinali espletate ai sensi dell’art. 2 del Decreto Ministeriale 6 agosto 

1999, n. 201, pubblicato in GU 6 ottobre 1998, n. 235)  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione degli alunni ammessi alla I classe ad indirizzo musicale per l’a.s. 2020/2021.  

 

Sarà cura dell’ufficio scrivente dare comunicazione alle famiglie dell’avvio per il prossimo anno scolastico 

dell’indirizzo musicale, che potrà essere istituito presso quest’istituzione scolastica solo se autorizzato 

dall’Ufficio VIII  - Ambito Territoriale di Messina. 

 

N. COGNOME E NOME STRUMENTO 

1 Turiaco Giorgia Violoncello 

2 Gucciardi Flavia Pianoforte 

3 Cirino Chiara Pianoforte 

4 Sergi Martina Pianoforte 

5 Leonardo Bombaci Pianoforte 

6 Longo Alessandro Sassofono 

7 Silvano Laura Pianoforte 

8 Galatioto Giorgia Pianoforte 

9 Tinuzzo Antonio Percussioni 

10 Messina Leila Pianoforte 

11 Riggio Carlotta Pianoforte 

12 Saraò Giulio Percussioni 

13 Lunetta Kevin Pianoforte 

14 Donato Alessia Pianoforte 

15 Minutoli Aurora Sassofono 

16 Brigandì Giovanna Violoncello 

17 Villari Laura Violoncello 

18 Guglielmo Marilena Percussioni 

19 De Stefano Alberto Sassofono 

20 Gandolfo Walter Percussioni 

21 Munafò Lorenzo Percussioni 

22 Corrieri Olga Violoncello 

23 Russo Desiree Violoncello 

24 Ruberto Rebecca Violoncello 

25 Di Giovanni Morena Percussioni 

26 Marku Antonio Percussioni 

http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/




 

   

 
  

IC n. 14 SAN FRANCESCO DI PAOLA 
Via Olimpia s.n. – 98168 Messina  090/40868  090/40868 

Settore infanzia: codice meccanografico MEAA86501Q 
Settore primaria: codice meccanografico MEEE865011 

Settore secondaria: codice meccanograficoMEMM86501X 

Codice fiscale: 97062120833 Codice Ministero P.I.: MEIC86500V 
E-mail: meic86500v@istruzione.it - Pec: meic86500v@pec.istruzione.it 
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it  codice univoco UFBIDR                       

codice IPA istsc_meic86500v 

 

2 
 

27 Fulco Gabriele Percussioni 

28 Freni Alberto Violoncello 

29 La Fauci Belponer Gaia Violoncello 

30 Bombaci Salvatore Percussioni 

31 Anzà Matteo Percussioni 

32 Osso Laila Maria Violoncello 

33 Costantino Graziana Sassofono 

34 Inferrera Paola Violoncello 

35 Schillaci Aurora Sassofono 

36 Raffa Gabriele Sassofono 

37 Mauro Orazio Gabriel Sassofono 

38 Sansiveri Viola Rita Sassofono 

39 Beccore Tanya Sassofono 

40 Cavaliere Ivan Sassofono 

 

 

                 

Messina lì 12.02.2020 
 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renata Greco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/

